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Nyhetsbrev och kallelse från Folkkampanjen mot kärnkraft-kärnvapen 
 

Kallelse till Riksårsmöte 26 mars kl 10:00 2011 i Solidaritetshuset. 
 
Riksårsmötet äger rum i Solidaritetshuset, Tegelviksgatan 40 i Stockholm den 26 mars kl 10.00. 

Programmet och dagordningen är ännu inte klara men fokus lägger vi i år på uranbrytning. Olof Holmstrand 
kommer och inleder. Vi hoppas att många av er kommer. Reseutjämning tillämpas. Glöm inte att skriva 
motioner och att nominera kandidater till styrelsen! Sista motionsdagen är den 12 februari. Nomineringarna 
kan ni skicka till vårt kansli eller till valberedningens sammankallande Ingegerd Björklund som nås på e-
postadress ingegerdbjorklund@hotmail.com 
Mer information kommer på vår hemsida och i nästa Medsols i slutet på januari. 

 
Lite nyheter 
Som ni alla kanske redan vet så började detta år inte speciellt bra. Stor översvämning i våra lokaler med 

evakuering som följd. Nu är våra gamla lokaler i Solidaritetshuset Tegelviksgatan 40 reparerade och vi 
flyttar tillbaka den 15 januari. Bor du i eller i närheten av Stockholm så är din hjälp välkommen! Vi samlas 
på Pustegränd 1-3 kl 13.00, T-Slussen, för nedpackning av våra grejer, 

Kärnkraften är opålitlig och dyrare än förnybar energi Att kärnkraften är livsfarlig vet vi sen länge. Under de 
senaste åren har dessutom kärnkraften blivit dyrare än förnybar energi. Den nya finska reaktorn kommer 
troligen att kosta 90 öre/kWh. Det är dubbelt så mycket som vindkraften kommer att kosta 2015 och tre 
gånger mer än vad solelen kommer att kosta 2020 enl. seriösa bedömningar. Dessutom är kärnkraften 
opålitlig har det visat sig de senaste åren. Energitillgängligheten under 2009 & 2010 är bara ca 5000 
timmar/år, vilket gör kärnkraften ännu dyrare. Vindkraft i bra lägen har ca 3000 timmars tillgänglighet 
räknat som fulleffektstimmar så skillnaden mellan vindkraft och kärnkraft i pålitlighet är inte stor. 
Nyheter om uranmotståndet i Sverige 

Olov Holmstrand och Jan Lindholm har utkommit med en nyutgåva av sin bok Uranbrytning i Sverige? 

Boken Finns att köpa på kansliet. 
Ny film om jakten efter uran i Jämtland Filmaren Klara Sager har under 3 års tid följt befolkningen i en 

Hotagenby och deras motstånd mot uranprospektering. Filmen kommer bl a upp på Folkets Bio under 
våren 2011. 

Läkare mot kärnvapen och uranbrytning 
Läkare mot kärnvapen har nyligen beslutat att agera även mot uranbrytning eftersom den utgör en 
förutsättning för framställningen av massförintelsevapen som kärnvapen och uranvapen. 

Starkt uranmotstånd i Västerbottens fjällvärld. Nätverket mot uranbrytning i Västerbotten har under åren 
samlat in ca 9000 namnunderskrifter. 

Seminarium om uranbrytning i Jämtland 

Representanter från flera lokala grupper i landet som arbetade med uranfrågan samlades 12-14 november i 
Storsjöbygden och Oviken. Där deltog bl a Olov Holmstrand och Jan Lindholm.  

Fackförening i Australien varnar för arbetsmiljöriskerna vid uranbrytning. En facklig organisation för 
elektriker i Australien varnar för uranbrytningens hälsorisker. De jämför uranet med asbests i fråga om 
riskerna för människors liv och hälsa. De har medverkat i filmen "When the Dust Settles" som finns att 
beskåda på Youtube. 
Mer om uranmotståndet ute i landet finns bl a på hemsidorna: www.nianfors.nu ; www.skollersta.nu 

 

Medlemsavgiften 2011 
Glöm ej betala medlemsavgiften 2011. Medlem 250 kr - Stödmedlem 350 kr - Familjemedlem 50 kr - 
Pensionär/ arbetslös / studerande 125 kr - Ungdom (upp till 20 år) 50 kr 

 
God Jul och Gott Nytt År 2011 

Styrelsen 


